
Oikaisuvaatimus 

  
Vastaanottaja:  
Turun kaupunki, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta. 
  
Haemme oikaisua Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan 28.2.2024 kokouksessaan yleishyödyllisille 
yhdistyksille myöntämiin avustuksiin vuodelle 2024.  
  
Oikaisupyynnön kohde: 
Oikaisupyyntö koskee Kansainvälinen kehittämis- ja yhteistyöyhdistys Baltic Region ry:lle vuodelle 2024 myönnettyä 
avustusta. Yhdistys haki perustellusti 10 000 euron avustusta toimintansa toteuttamiseen, mutta avustusta myönnettiin 
vain 3 000 euroa. Pelkästään yhdistyksen toiminnalle välttämättömien toimitilojen (keskusta ja Varissuo) vuokrakulut 
ovat yli 7 000 euroa vuodessa. Emme saa näihin kuluihin avustusta muualta.  

Pyydämme, että arvoitte uudelleen tekemäänne päätöstä rajoittaa taloudellista tukeanne organisaatiollemme. 
Koemme, että nykyinen päätös ei vastaa kuntastrategiassanne hahmoteltuja inklusiivisuuden ja integraation periaatteita 
ja pyydämme asian uudelleenkäsittelyä. 

Organisaatiomme on toiminut aktiivisesti integraation edistämisessä ja tukemisessa yli vuosikymmenen ajan. Olemme 
tehneet tiivistä yhteistyötä Työvoimatoimiston ja ELY-keskuksen kanssa, mikä mm. helpottaa 
maahanmuuttajataustaisten työttömien työllistymistä ja tukee integroitumista. Lisäksi on tärkeää huomioida, että 
meillä on Turun kaupungin kanssa sopimus iäkkäisiin maahanmuuttajiin liittyvän tuen tarjoamisesta. Näillä toimilla on 
keskeinen rooli sosiaalisen yhteenkuuluvuuden edistämisessä ja kaupungin asukkaiden yhteenkuuluvuuden tunteen 
lisäämisessä. 

Haluamme korostaa, että järjestömme edustaa monikulttuurista yhteisöä, Järjestömme tarjoaa toimintaa eri ikäryhmille 
lapsista vanhuksiin. Pelkästään viime vuonna noin 1000 henkilöä hyötyi kulttuurialoitteistamme ja 
harrastustarjonnastamme. 

Lisäksi organisaatiomme työskentelee sosiaalisesti haavoittuvien väestöryhmien kanssa ennaltaehkäisemällä 
syrjäytymistä, auttamalla ihmisiä pääsemään varjosta ja palaamaan yhteiskuntaan sekä löytämään työtä. Ilman riittävää 
tukea nämä sosiaalisesti haavoittuvat ryhmät vieraantuvat entisestään yhteiskunnastamme. 

Ottaen huomioon pitkäaikaisen panoksemme turkulaisten hyväksi ja sopeutumisemme kuntastrategiassanne 
esitettyihin tavoitteisiin, ihmettelemme, miksi näitä näkökohtia ja toimintaamme suhteessa niihin ei otettu huomioon 
päätöksenteossa. Kansainvälinen kehittämis- ja yhteistyöyhdistys Baltic Region ry:n tarjoamat palvelut, tuen muodot ja 
aloitteet vastaavat suoraan Turun maahanmuuttajaväestön tarpeisiin ja haasteisiin sekä siten edistävät kunnan 
kotouttamistavoitteiden toteutumista. 

Kaupungin viranomaisten pysyvä tuki on meille välttämätöntä, jotta voimme jatkaa pyrkimyksiämme edistää 
hyvinvointia, monimuotoisuutta ja sosiaalista yhteenkuuluvuutta Turussa.  
 
Turussa 12.3.2024. Kunnioittaen,     
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